HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:          /HĐND-VP
V/v phân công dự và đăng lịch

tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND

Thành phố trước Kỳ họp thường lệ

giữa năm 2025 HĐND Thành phố

(đợt 1).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2025

 Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội;

  - Đ/c Tổng Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội;

   - Đ/c Tổng biên tập Báo Hà Nội mới;

   - Đ/c Tổng biên tập Báo Kinh tế và Đô thị;

- Đ/c Giám đốc Trung tâm TTDL&CNS thành phố Hà Nội.

 Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương, Thường trực HĐND

thành phố Hà Nội tổ chức tiếp xúc cử tri (TXCT) trước Kỳ họp thường lệ giữa năm

2025 của HĐND Thành phố và tổng hợp, công bố lịch TXCT (đợt 1) của các đại

biểu HĐND Thành phố tại các đơn vị bầu cử (Có lịch chi tiết kèm theo).

Để cuộc tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND Thành phố đạt kết quả, Thường

trực HĐND Thành phố đề nghị:

- UBND Thành phố và Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội phân công

đại diện Lãnh đạo đơn vị tham dự các hội nghị TXCT của đại biểu HĐND Thành phố.

- Lãnh đạo các cơ quan báo chí của Thành phố chỉ đạo đăng lịch TXCT trước

Kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 HĐND Thành phố của đại biểu HĐND Thành

phố trên báo điện tử, báo in ngày 14/6/2025 (thứ Bảy) và ngày 15/6/2025 (Chủ

Nhật) để cử tri biết và đến tham dự.

(Lịch và tài liệu phục vụ TXCT tại các đơn vị bầu cử được gửi kèm theo công

văn này, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND thành

phố Hà Nội tại địa chỉ: www.dbndhanoi.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên (để chỉ đạo, phân công);

- Thường trực HĐND TP;

- Các vị đại biểu HĐND TP;

- Văn phòng ĐĐBQH&HĐND TP;

- Văn phòng UBND TP;

- TTHĐND, UBMTTQ Q,H

  (theo danh sách kèm theo);

- Lưu: VT, TTDNTCC01.

TL. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Việt

http://www.dbndhanoi.gov.vn/

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày      tháng 6 năm 2025

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI CỦA ĐẠI BIỂU HĐND THÀNH PHỐ TRƯỚC KỲ HỌP THƯỜNG LỆ

GIỮA NĂM 2025 CỦA HĐND THÀNH PHỐ KHÓA XVI, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 (ĐỢT 1)

(Kèm theo Văn bản số       /HĐND-VP ngày      /6/2025 của Thường trực HĐND Thành phố).

TT Quận, huyện, thị xã

(Đơn vị bầu cử)
Thời gian Địa điểm

1

Quận Tây Hồ

(Đơn vị bầu cử số 05)
1. ĐB NGUYỄN LAN HƯƠNG

2. ĐB LÊ THI THU HẰNG

3. ĐB NGUYỄN THANH BÌNH

14h00’

ngày 16/6/2025

(thứ Hai)

Hội trường tầng 2

Trụ sở Quận ủy - HĐND - UBND quận Tây Hồ

(Số 657, đường Lạc Long Quân, phường Xuân La, quận Tây Hồ)

2

Huyện Thường Tín

(Đơn vị bầu cử số 18)
1. ĐB NGUYỄN TIẾN MINH

2. ĐB VŨ MẠNH HẢI

3. ĐB ĐỖ VĂN TRƯỜNG

14h00’

ngày 16/6/2025

(thứ Hai)

Hội trường Đảng ủy - HĐND - UBND thị trấn Thường Tín

3

Quận Hà Đông

(Đơn vị bầu cử số 10)
1. ĐB NGUYỄN MẠNH QUYỀN

2. ĐB NGUYỄN THANH XUÂN

3. ĐB BẠCH LIÊN HƯƠNG

4. ĐB NGUYỄN ANH TUẤN

8h30’

ngày 17/6/205

(thứ Ba)

Hội trường tầng 3, Trụ sở Quận ủy - HĐND - UBND quận

(Số 2 phố Hà Cầu - phường Hà Cầu -  quận Hà Đông)

TT Quận, huyện, thị xã

(Đơn vị bầu cử)
Thời gian Địa điểm

4

Huyện Phúc Thọ

(Đơn vị bầu cử số 28)
1. ĐB NGUYỄN DOÃN HOÀN

2. ĐB HOÀNG THỊ TÚ ANH

3. ĐB ĐÀO QUANG MINH

8h30’

ngày 17/6/2025

(thứ Ba)

Hội trường tầng 4 - UBND huyện Phúc Thọ

(Đường Lạc Trị, thị trấn Phúc Thọ, huyện Phúc Thọ)

5

Huyện Đan Phượng

(Đơn vị bầu cử số 25)
1. ĐB NGUYỄN DOÃN TOẢN

2. ĐB TRẦN ĐỨC HẢI

3. ĐB NGUYỄN VĂN LUYẾN

08h30’

Ngày 18/6/2025

(thứ Tư)

Hội trường UBND huyện Đan Phượng

(Thị trấn Phùng, huyện Đan Phượng)

6

Huyện Mỹ Đức

(Đơn vị bầu cử số 16)
1. ĐB NGUYỄN NGỌC VIỆT

2. ĐB PHẠM HẢI HOA

3. ĐB LÊ VĨNH SƠN

8h30’

ngày 19/6/2025

(thứ Năm)

Hội trường lớn

Trụ sở HĐND và UBND huyện Mỹ Đức

(Số 02 phố Đại Đồng, TT Đại Nghĩa, huyện Mỹ Đức)

7

Quận Cầu Giấy

(Đơn vị bầu cử số 06)
1. ĐB TRẦN THỊ PHƯƠNG HOA

2. ĐB NGUYỄN BÍCH THỦY

3. ĐB NGUYỄN THANH TÙNG

14h00’

ngày 19/6/2025

(thứ Năm)

Hội trường tầng 3

Trụ sở Quận ủy - HĐND - UBND quận Cầu Giấy

(Số 2, phố Tôn Thất Thuyết, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy)

8

Huyện Quốc Oai

(Đơn vị bầu cử số 26)
1. ĐB NGUYỄN TRƯỜNG SƠN

2. ĐB NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG

3. ĐB LÊ NHƯ ĐỨC

14h00’

ngày 20/6/2025

(thứ Sáu)

Hội trường

Hội trường Trụ sở HĐND  UBND huyện Quốc Oai

(Đường 17/8, thị trấn Quốc Oai, huyện Quốc Oai)

9

Quận Long Biên

(Đơn vị bầu cử số 09)
1. ĐB ĐƯỜNG HOÀI NAM

2. ĐB VŨ THU HÀ

3. ĐB NGUYỄN QUANG THẮNG

08h30’

ngày 23/6/2025

(thứ Hai)

Hội trường

Khu liên cơ quan quận Long Biên

(Số 3, phố Vạn Hạnh, KĐT Việt Hưng, quận Long Biên)

 THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

		2025-06-13T17:12:44+0700

		2025-06-13T17:21:03+0700

		2025-06-13T17:27:40+0700

		2025-06-13T17:27:40+0700

		2025-06-13T17:27:40+0700